	       TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI
             TRUNG TÂM KHẢO THÍ

	               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc




BIÊN BẢN COI THI 

     Cán bộ coi thi :

            1. ……………………………………………………….……..3. ………………………………………….……………………….................
            2. ……………………………………………………………..4 ……………………………….…………………………………….……….
     Tổ chức kỳ thi : ……………………………………….…    Phòng thi : ……………  Giảng đường : …………… Lần thi: …………
     Ca thi: ….…………………………………………………..    Ngày thi : …………/……………/ …….      Năm học: ……………………………
1. Thông tin phòng thi
	Stt
	Môn thi
	Trình độ ĐT
	Lần thi
	Số lượng SV
	Sinh viên vắng mặt theo danh sách dự thi
	Ghi chú

	
	
	
	
	
	SL
	SV (ghi SBD)
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


2. Xử lý sinh viên vi phạm quy chế thi
	Stt
	Họ và tên
	Mã sinh viên
	Số báo danh
	Mức kỷ luật
	Ghi chú

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


3. Tổng hợp
· Số bài thi:……………………….………………….………
· Số tờ giấy thi:………………...............…………………..
· Số biên bản xử lý sinh viên vi phạm quy chế thi: ……….………………
Trong đó:   Đình chỉ:…………………….…………...

       Cảnh cáo:………………………………..
       Khiển trách:………………..……………
.
       Cán bộ coi thi thứ nhất




               Cán bộ coi thi thứ hai

          (Ký và ghi rõ họ và tên)


     
                              (Ký và ghi rõ họ và tên)

